
Zaszczepieni  doprowadzą  do
„zapaści w służbie zdrowia”
8 grudnia 2021
Znany wirusolog i były starszy rangą funkcjonariusz Fundacji
Billa  i  Melindy  Gatesów  ostrzegał  niedawno  przed
niebezpieczeństwami  eksperymentalnych  „szczepionek”
genetycznych przeciwko COVID-19, zachęcał „nieszczepionych” do
„pozostania  nieszczepionymi”  i  przewidział  nieuniknioną
„zapaść służby zdrowia” ze względu na powikłania zdrowotne u
„zaszczepionych”.

Dr Geert Vanden Bossche, który kiedyś pracował jako starszy
kierownik  programu  w  Global  Alliance  for  Vaccines  and
Immunization (GAVI) i był uważany za jednego z najbardziej
utalentowanych twórców szczepionek na świecie, opublikował 20
listopada 2021 r. wideo pt. „Przesłanie do Austrii”, które
zbiegło  się  z  dużym  protestem  w  Wiedniu  przeciwko  nowym
obostrzeniom.

W  pierwszej  kolejności  poradził  opinii  publicznej:  „Nigdy,
przenigdy – nie pozwól, aby cokolwiek lub ktokolwiek ingerował
lub  tłumił  twój  wrodzony  układ  odpornościowy”,  który  jest
pierwszą linią obrony przed wszelkimi infekcjami.

Według Vanden Bossche „przeciwciała szczepionkowe”, które są
indukowane  przez  obecne  szczepionki  na  COVID-19,  tłumią
wrodzoną odporność i „nie mogą jej zastąpić”, ponieważ szybko
tracą swoją skuteczność oraz nie potrafią zapobiegać zakażeniu
i  przenoszeniu  wirusa.  Te  eksperymentalne  zastrzyki,  w
przeciwieństwie do wrodzonej odporności, „nie przyczyniają się
do  odporności  stada”  –  powiedział.  Dodał,  że  szczepienie
dzieci „absolutnie nie wchodzi w rachubę”. To bardzo ważne w
przypadku dzieci, których „wrodzona odporność może być łatwo
stłumiona  przez  szczepionkowe  przeciwciała”,  ponieważ  ich
„przeciwciała  (…)  można  je  łatwo  pokonać  przeciwciałami
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szczepionkowymi” – powiedział. A ponieważ dzieci są chronione
przed wieloma chorobami dzięki swojej wrodzonej odporności, w
tym COVID-19, jego tłumienie przez te szczepionki naraża je na
wiele  innych  niebezpieczeństw  i  „może  nawet  prowadzić  do
chorób autoimmunologicznych” – ostrzega ekspert.

A  co  z  dorosłymi?  Dr  Geert  Vanden  Bossche  pociesza,  że
ponieważ  ich  wrodzone  przeciwciała  były  wcześniej  szkolone
przez  lata  adaptacji  i  dojrzewania,  dlatego  „zazwyczaj  są
bardziej  odporne  na  przeciwciała  szczepionkowe”  niż  te  u
dzieci. Jednakże ta odporność może zostać dodatkowo pogorszona
przez  dodatkowe  dawki,  dlatego  ostrzega,  że  dawki
przypominające  „są  absolutnie  szalone!  To  tylko  jeszcze
bardziej  zwiększy  presję  immunologiczną  przeciwciał
szczepionkowych na ich wrodzoną odporność”. Kolejne zastrzyki
preparau  są  „absolutnym  nonsensem!  To  niebezpieczne  i  nie
powinno się tego robić!”.

Specjalista od szczepionek apeluje do osób niezaszczepionych:
„Na miłość boską, pozostańcie nieszczepieni!”.

Jeśli chodzi o osoby nieszczepione, belgijski lekarz wyjaśnił,
dlaczego poradziłyby sobie znacznie lepiej z infekcją, dzieląc
je na trzy kategorie:

– osoby, które nie doświadczyli żadnych objawów, ponieważ są
chronione przez wrodzone i nabyte przeciwciała;

–  osoby,  którzy  doświadczyły  łagodnych  objawów  i  krótko
chorowały;

– osoby, które wyzdrowiały po ciężkich przypadkach choroby.

Ponieważ COVID-19 „nie jest chorobą zdrowych ludzi. Ludzie
cieszący  się  dobrym  zdrowiem  mają  zdrowy  wrodzony  układ
odpornościowy,  który  bez  problemu  radzi  sobie  z  wieloma
wirusami układu oddechowego. Osoby te są nie tylko chronione
przed chorobą, ale w wielu przypadkach mogą nawet zapobiegać
infekcji” – dodał wirusolog.



Dr Vanden Bossche radzi osobom niezaszczepionym, aby nadal nie
szczepiły się, dbały o swoją naturalną odporność i unikały
kontaktów z osobami zaszczepionymi, które stały się prawdziwą
wylęgarnią koronawirusa. Zachęca też do zachowania zdrowego
rozsądku i spokoju.
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